СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЖИВАЙКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ" БАРЫШСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
23.01.2019
№1/1
с.Живайкино
О внесении изменений
(решение Совета депутатов № 7/9 от 27.05.2011 г.)

В соответствии  с  Федеральным Законом «О муниципальной службе в Российской Федерации» № 25-ФЗ от 02.03.2007, законом Ульяновской области № 163-ЗО от 07.11.2007 «О муниципальной службе в Ульяновской области», ст. 25 Устава  муниципального образования  «Живайкинское сельское поселение», Совет депутатов р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов от 27.05.2011 №7/9 «Об утверждении структуры, предельной штатной численности, администрации муниципального образования «Живайкинское сельское поселение Барышского района Ульяновской области» изменения следующего содержания:

1.1. Приложение к решению Совета депутатов Живайкинского сельского поселения от 27.05.2011 № 7/9 изложить в новой редакции:

                   «Приложение

                                                                        к Решению Совета депутатов
Структура и предельная штатная численность работников

администрации  муниципального образования

« Живайкинское сельское поселение»

2. Решение Совета депутатов муниципального образования «Живайкинское сельское поселение» от 17.01.2018 №1/4 «О внесении изменений (решение Совета депутатов № 7/9 от 27.05.2011 г.)»  признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, социальной и молодежной политики, местного самоуправления (Е.П.Егорову).
Глава муниципального образования
«Живайкинское сельское поселение»                                  М.Т.Кадыров
Л.Е.Чувакова

41-1-20

Муниципальных служащих – 2

Работники, осуществляющие техническое обеспечение - 10

Специалист 1 разряда (администратор) – 1 МС

Глава администрации – 1МС

Главный бухгалтер – 1ТР

Специалист – 3 ТР

Администратор - 1 ТР

Военно-учётный работник – 1 ТР

Водитель – 1 ТР

Уборщик – 2 ТР

Кочегар – 1ТР

Уборщик – 2 ТР

Кочегар - 1 ТР